電 委 第 １ ３ 号
令和５年３月２３日

電気通信紛争処理委員会
委員 各位

電 気 通 信 紛 争 処 理 委 員 会
委 員 長  田 村  幸 一
（ 公 印 、 契 印 省 略 ）

第２３１回電気通信紛争処理委員会（文書による審議）について

 第２３１回電気通信紛争処理委員会（文書による審議）の開催について、下記の

とおり御案内いたします。

記

標記について、電気通信紛争処理委員会令（平成１３年政令第３６２号）第１４

条に基づき、事務局において、令和４年度における委員会の活動状況を取りまとめ

た年次報告案を作成いたしました。

本報告案に対する御意見等の聴取のため、電気通信紛争処理委員会運営規程（平

成１３年１１月３０日電気通信事業紛争処理委員会決定第１号）第２条第２項の規

定に基づき、第２３１回委員会を、文書による審議（電子メール）にて開催いたし

ます。

つきましては、別添の令和４年度年次報告（案）について、修正・追加、そのほか

御意見等ございましたら、令和５年３月３１日（金）正午までに事務局あて御回答

くださいますよう、お願い申し上げます。

なお、御多忙の折お手数ではございますが、御意見等がない場合についても、事

務局までその旨御連絡くださいますよう、よろしくお願いいたします。

以上